[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 367/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal que notifique o munícipe para limpeza de terreno particular na Rua Santa Maria, nº 28, no bairro São Camilo.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique o munícipe para limpeza de terreno particular na Rua Santa Maria, nº 28, no bairro São Camilo, neste município.

Justificativa:

Moradores vizinhos da área particular procuraram este vereador para solicitar limpeza de mato alto no endereço mencionado. O local está propício para proliferação de animais peçonhentos como ratos, baratas, cobras, aranhas e escorpiões, colocando os moradores em situação desagradável. (Foto anexo).
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de janeiro de 2015.
WILSON DE ARAÚJO ROCHA

“Wilson da Engenharia”

-Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 685/2015 - 29/01/2015 14:37